
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 января 2019 г.                                                                                           № 3  

с. Красный Яр 

 

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение 

статусом гарантирующей организации 

 

 Во исполнении требования Федерального закона от  7 декабря  2011 г. 

№ 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения 

качества услуг водоснабжения на территории Красноярского сельского 

поселения, администрация Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области,  постановляет: 

 

1. Наделить МУП «Источник», осуществляющей холодное водоснабжение  и 

эксплуатирующее водопроводные сети на территории Красноярского 

сельского поселения, статусом гарантирующей организации. 

2. Установить зону деятельности  гарантирующей организации  МУП 

«Источник» в границах Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на 

информационном стенде обнародования нормативных правовых актов в 

здании  администрация Красноярского сельского поселения и разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте администрация Красноярского 

сельского поселения. 

4. Направить настоящее постановление в течение трех дней со дня принятия 

в адрес МУП «Источник». 

5.Признать утратившим силу постановление администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 28.05.2015 г. № 20-а «О наделении организации, осуществляющей 

холодное водоснабжение статусом гарантирующей организации». 

 

 

 

 

 


